1

2024年５月 22日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

 （コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 金 井  正 宏

（ T E L .  0 3 - 3 2 4 0 - 9 0 1 1 ）

（訂正）「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」

の一部訂正について

当社は、2024年５月 17日に開示いたしました「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた

対応について」につきまして一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

1. 訂正理由

資料内の棒グラフの数値の一部に誤りがあり、数値及び文章の訂正を行うものです。

2. 訂正箇所及び訂正内容

添付資料８ページ 「財務レバレッジ適正化の取り組み」

【訂正前】

2

【訂正後】

以 上

	（訂正）「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」の一部訂正について .pdf
	【開示資料訂正】資本コストや株価を意識した経営の実現に向けて.pdf
	スライド 0
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13